UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA

CAMPUS URUGUAIANA

Edital 388/2022

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE DISCENTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA

MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICOS - 1º SEMESTRE/2023

Resultado da provisório do processo seletivo

Candidatos(as) aos Mestrado:

Gabriela Cristiane Mendes Gomes - Aprovada

Isabelle Castagnara Albuquerque - Aprovada

Iuri Molina Vieira - Aprovado

Mustafa Munir Mustafa Dahleh - Aprovado

Candidatos(as) aos Doutorado:
Caroline Lacerda Nogueira - Aprovada

Ivan da Silva Kulmann - Não-classificado

Atenciosamente,

Banca Examinadora.

09 de janeiro de 2022